
由：  助理區總監(幼童軍) 

致：  各幼童軍團領袖 

知會： 各區職員 

日期： 二零一七年十一月二十七日 

 

幼童軍公園定向章（中級）考驗日 

 

本區幼童軍支部將於 2/2018 上旬舉辦上述考驗日，詳情如下： 

日 期： 2018 年 2 月 10 日(星期六) 

地點： 香港公園 

集合時間及地點： 14:30 香港公園奧林匹克廣場 

解散時間及地點： 16:00 香港公園奧林匹克廣場 

服 裝 : 整齊製服 (可穿著運動鞋) 

裝 備 : 1. 水 

2. 筆、記事簿、防曬及防蚊用品及雨具。 

費 用： 全免 

負責領袖： 黄志升先生(區領袖) 

參加資格： 已考獲幼童軍公園定向章（初級）之幼童軍，本區幼童軍優先 

報名辦法： 

 

1. 請填妥夾附上之報名表格，於 2018 年 1 月 24 日(星期三)前交回區

會辦事處。 

2. 團長需收妥各參加者之家長同意書，直至活動後立即銷毀。 

其 他 : 

 

1. 凡參加本活動之旅團必須有最少一名領袖出席協助考驗工作。 

2. 如活動前 3 小時天文台發出雷暴警告、黄雨、紅雨或黑雨之暴雨警

告，活動將會取消。 

 

  

助理區總監(幼童軍) 

陳穎君 

 



香港童軍總會 ＊ 港島地域 

灣仔區童軍會 

 

由：    (旅號) 

致：助理區總監 (幼童軍) 
 

公園定向章（中級）考驗日(28/1/2018) 

 姓名 

(中文) 
年級 家長姓名 聯絡電話 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9     

10     

 

隨團領袖姓名：                   聯絡電話：                    

 

區會專用 

經手人：                

已收費用：      不適用          

日期：                

 


